Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Ofício nº 204/2024 - GP

Jacareí, 17 de maio de 2024.

À Vossa Excelência o Senhor
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ

PROTOCOLO GERAL N2 ,500
Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

DATA .2{J_j JJ.5..J20 J})l_
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

fUNO~ IO Assunto: Pedido de Informação nº 92/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício nº 182/2024-CMJ, dessa Casa Legislativa, datado de

02 de maio de 2024, recebido nesta Prefeitura no dia 06 de maio de 2024, referente ao Pedido

de Informações nº 92/2024, de autoria do vereador Rogério Timóteo, venho prestar as seguintes

informações:

1- Existe alguma programação para a pavimentação da referida viela?

Não, pois não se trata de uma viela implantada e cadastrada.

2- Quantos aos pedidos feitos pelos munícipes, já foram

elaborados estudos para a melhoria e revitalização do referido local?

Os munícipes devem protocolar o pedido junto ao Município para que a Secretaria

de Mobil idade Urbana estude a implantação e a Secretaria de Governo e Planejamento verifique

se não há outra destinação mais apropriada.

3- Existe plano e prazo para a realização dessas melhorias? Justificar

e informar.

Prejudicado.

/r
Respeitosamente, I .{, ,,.- l '•::".' x

\
ALEXSANORO QUADROJ I A ROCHA

Prefeito do Município de Jacareí Chefe de Gabinete

Praça dos Três Poderes, nº 73 - 2º andar - Centro - Jacaref/SP
Telefone: (12) 3955-9111 - Fax: (12) 3961-1092 - gabinete@i acarei.sp.gov.br